
 

 

 

 

 

 

 

 

２０１１年３月１６日（水） №1708 今期第 33 号 

 
 

 本日の例会  

ライラセミナーに参加して  
和歌山大学留学生 ﾄﾞｳﾗﾝﾋﾟﾗ ・ープッタワン様他 2 名

 次の例会  3 月 23 日（水） 
 PETS 報告       寺坂義章 会長エレクト

 先週の例会記録   3月 9（水） 
◇卓話 《第 4 回ご家族参加Ｄａｙ♪》ロータリーに

ついて RI 第 2640 地区 米田眞理子ガバナー、松田

洪毅ガバナー補佐、他ゲスト 5 名 
◇ビジター ございません 
◇出席報告 （会員数 22 名、出席免除会員１名） 
 本日出席（3/9） 14 名 63.64％ 
 先々週出席（2/23） 19 名 90.48％ 
◇S.A.A. 
米田眞理子地区ガバナー様他ご一同様 本日はよろし

くお願い致します。松田洪毅ガバナー補佐 皆さんこ

んにちは、本日は御世話になります。乾 昌彰君、主

井知子君 ガバナーをお迎えできる喜び。井上潤二君

長い間ご心配をおかけしましたが元気になり本日出席

することができました。中筋正浩君 井上様おかえり

なさい。元気なお顔を見ることが出来て嬉しいです。

岩橋泰子夫人 長女・本子が無事志望校に合格の喜び。

ご来場の皆様へ 
例会中の携帯電話のマナーを大切に！ 
ご協力のほどお願い申し上げます。 

 
***次回の《ご家族参加 Day♪》は４月６日（水）です。

お花見弁当をご用意させて頂きます。 
ご家族皆様のご参加をお待ちしています*** 

＊会長報告＊         会長 乾 昌彰 
・本日はお忙しい中米田地区ガバナー並びに松田ガ

バナー補佐を始め地区幹事の皆様方、ようこそお

越し下さいました。後ほどロータリーについてプ

ロジェクターを使って卓話を賜りたいと存じま

す。どうぞよろしくお願い申し上げます。またご

夫人 8 名のご参加を頂きました。例会後西溪夫人

よりタスマニア親善訪問のご報告をお聞かせ頂

く予定です。ごゆっくりとお過ごし下さい。 
・井上会員がお元気になられて本日半年ぶりにご出

席下さいました。誠におめでとうございます。ま

だまだ余寒厳しき折柄くれぐれもお体をご自愛

下さるようお願い致します。また美味しいアボカ

ドを頂戴致しました。ありがとうございました。

・先週の「卒業記念アルバム贈呈式」の記事が 3 月

4 日付の和歌山新報に掲載されました。 
・月曜日に和歌山南 RC 会員の訃報が入り告別式に

お参りさせて頂きましたのでご報告致します。 
＊幹事報告＊         幹事 主井知子 
・ニュージランド地震災害義援金並びに識字率向上

運動へのご協力をお願い致します。募金箱を受付

にご用意しています。締切は 3 月 23 日です。 
・3 月度「ロータリーの友」「地区便り」「クラブ行

事のお知らせ」を配布させて頂きます。 
・日本事務局から「ロータリアンを狙った詐欺メー

ルにご注意を！」というお知らせが参りました。

国際ロータリーが E メールを通じて寄付をお願

いしたり個人情報を送るように要請することは

ありません。十分ご注意下さい。 
・ライラセミナーが無事終了しました。次週は代表

3 名による発表をお願いしています。（利光慎二）

 

 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

 

会長 乾昌彰   幹事 主井知子 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  西溪光照 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

102010-2011 年度 国際ロータリーのテーマ 

 

地域を育み 
大陸をつなぐ 


